
 

 
УКРАЇНА  

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕР ЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ФІЗ ИЧ НОЇ КУЛЬТУР И І  СПОРТУ  
просп. Шевченка, 4, м. Одеса, 65032, тел./факс: (048) 7189536 

email: ussm@odessa.gov.ua, веб-сайт: http://ussm.odessa.gov.ua, Код ЄДРПОУ 39999373 

 

НАКАЗ  

 

від 28.01.2022 № 15/од-2022 м. Одеса 

  

Про присвоєння кваліфікаційних 

категорій тренерам-викладачам 
 

 

Відповідно до статті 49 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 

абзацу другого пункту 11, абзацу другого пункту 12, пункту 13 розділу IV 

«Порядку проведення атестації тренерів (тренерів-викладачів)», затвердженого 

наказом Міністерства молоді та спорту України від 13.01.2014 № 45 із змінами 

та доповненнями, підпункту 14 пункту 5 «Положення про управління фізичної 

культури і спорту Одеської обласної державної адміністрації», затвердженого 

розпорядженням голови Одеської обласної державної адміністрації від 

23.11.2017 № 1097/А/2017, на підставі протоколу засідання атестаційної комісії 

з визначення кваліфікаційного рівня тренерів (тренерів-викладачів) для 

присвоєння кваліфікаційних категорій від 28.01.2022 № 01-2022 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти кваліфікаційні категорії тренерам-викладачам відповідно до 

переліку, що додається. 

2. Видати тренерам довідки про атестацію тренера-викладача встановленої 

форми. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління Валентина КОЛЬЧАК 

 

 

 
Петро ПОЛУХІН 7189439 

 

 

 



 

 

 Додаток до наказу 

 управління фізичної культури і спорту 

 обласної державної адміністрації 

 від 28.01.2022 № 15/од-2022 

 

Перелік тренерів (тренерів-викладачів), яким присвоєні кваліфікаційні категорії 

28 січня 2022 року 

№ 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Місце роботи Вид спорту Категорія Термін дії 

1 2 3 4 5 6 

1.  
Сіраченко 

Василь Сергійович 

ДЮСШ № 1 

смт 

Великодолинське 

боротьба 

самбо 
вища 28.01.2026 

2.  
Іщук 

Ірина Василівна 

КЗСПО 

«СДЮСШОР 

ім. Л.Б. Літвака» 

волейбол перша 28.01.2026 

3.  
Горбунов 

Ігор Миколайович 

ПНЗ «КДЮСШ з 

шахів та шашок» 
шахи перша 28.01.2026 

4.  
Першина 

Світлана Геннадіївна 
КУ «ООДЮСШ» 

плавання 

синхронне 
друга 28.01.2026 

5.  
Кукнерік 

Світлана Євгенівна 
КУ «ООДЮСШ» 

плавання 

синхронне 
друга 28.01.2026 

6.  
Стукаленко 

Анастасія Леонідівна 
КУ «ООДЮСШ» 

плавання 

синхронне 
друга 28.01.2026 

7.  
Співак 

Олександр Олегович 

КЗСПО «КДЮСШ 

№ 4» 
дзюдо друга 28.01.2026 

8.  
Додон 

Роман Вікторович 

ДЮСШ № 1 

смт 

Великодолинське 

таїландський 

бокс Муей 

Тай 

друга 28.01.2026 

9.  

Чебан 

Олександр 

Григорійович 

КЗ «Подільська 

ДЮСШ для дітей 

сиріт та дітей з 

малозабезпечених 

дітей» 

волейбол 

пляжний 
друга 28.01.2026 

10.  
Кобець 

Тетяна Павлівна 

КЗ «Подільська 

ДЮСШ для дітей 

сиріт та дітей з 

малозабезпечених 

дітей» 

волейбол 

пляжний 
друга 28.01.2026 

     

 


